
Air
%•'

<A\ 53 07 9 073
>=■

003

vy /■

Q c>
Smlouva o dílo

vQnitřnv^

uzavřená dle §536 obchodního zákoníku (zákon 5. 513/1991 Sb.), v platném znění a zákona
č. 121/2000 Sb., v platném znění, č.j. zhotovitele S-2/04/EEX

Článek 1

Smluvní strany

Objednatel:
Statutární město Brno
Romanem Onderkou, primátorem
Dominikánské náměstí 1
601 67 Brno

Zastoupené:
Se sídlem:

IČ: 44992785
CZ44992785
ABN AMRO Bank, N. V.
7510006658/5400

DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Ye věcech technických
j e oprávněn j ednat:
Číslo smlouvy:

Ing. Luděk Tichý, Vladimír Halm
53 07 9 073

Zhotovitel:
ASPI, a.s.
Petrem Králem, členem představenstva
U Nákladového nádraží 6
130 00 Praha 3

Zastoupené:
Adresa:

IČ: 63077639
CZ63077639DIČ:

Zapsána v OR vedeném
u Městského soudu v Praze,
oddíl B, vložka 9659

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Ve věcech technických i obchodních
je oprávněn jednat:

HVB Bank, Praha
1333107011/2700

Jiří Effler, Ivana Hovorková

Pro účely této smlouvy se uvedené smluvní strany označují jako zhotovitel a objednatel.
Dále společně „Strany“a jednotlivě „Strana“.

1



Článek 2

Předmět smlouvy

Zhotovitel se na základě této smlouvy zavazuje k provádění průběžné aktualizace a
implementace údajové základny - databáze právních informací ASPI (dále jen ASPI)
užívaných jednotlivými úřady městských částí statutárního města Brna v rozsahu a za
podmínek dohodnutých v této smlouvě a licenční smlouvě č. 53 04 9 124 ve znění
dodatku č. 1 (53 04 9 124 01), ASPI smlouva č. S-2/04/EEX.

2.1

Článek 3

Termín plnění

Zhotovitel se zavazuje k pravidelné aktualizaci a implementaci dle čl. 2 této smlouvy:
a) v pravidelném jednoměsíčním cyklu počínaje dnem 1.1. 2008.
b) aktualizace všech stávajících licencí systému ASPI na jednotlivých ÚMČ,

dodaných těmto ÚMČ podle smluv předcházejících této smlouvě, v rozsahu a
četnosti ve shodě s touto smlouvou a to i v případě, kdy stávající smlouvy
jednotlivých městských částí stanoví menší rozsah.

3.1

Článek 4

Cena

4.1 Cena za poskytnuté plnění dle čl. 2 této smlouvy je stanovena na základě dohody obou
stran roční paušální platbou ve výši:

Cena bez DPH
DPH 19%
Cena celkem vč. DPH

184.500,-Kč
35.055,-Kč

219.555,-Kč

4.2 V případě legislativní změny sazby DPH bude zhotovitel objednateli v souladu s touto
změnou účtovat sazbu DPH ve výši odpovídající platným a účinným právním
předpisům. Cena za plnění bez DPH tímto není dotčena.

Cena bez DPH uvedená v čl. 4 odst. 4.1 je cenou konečnou, zahrnuje veškerá plnění
dle této smlouvy.

4.3

Článek 5

Platební podmínky

Smluvní strany se dohodly na vystavení daňového dokladu na částku uvedenou v čl. 4
odstavec 4.1 za příslušný rok vždy k 1.12. příslušného roku.

Daňový doklad musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy zejména v
§ 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani k přidané hodnoty, v platném znění.Daňový
doklad bude mít splatnost 21 dnů od data doručení objednateli.

5.1

5.2

2



5.3 Daňový doklad, který neobsahuje uvedené náležitosti nebo jsou-li uvedeny nesprávně
či neúplně, je objednatel oprávněn vrátit zhotoviteli, a to bez zbytečného odkladu,
nejdéle pak do konce doby jeho splatnosti. Při nezaplacení takto vystaveného
a doručeného daňového dokladu, zhotovitel vystaví znovu daňový doklad a sjednaná
lhůta splatnosti běží znovu od data doručení nového daňového dokladu objednateli.

Článek 6

Práva a povinnosti stran

6.1 Objednatel poskytne při aktualizaci zhotoviteli nezbytnou součinnost.

6.2 Aktualizace a implementace budou zhotovitelem realizovány formou zasílání disků
CD, DVD, přičemž cena médií je zahrnuta v ceně aktualizace.

Článek 7

Záruka za jakost (§429 a násl. Obch zák.)

7.1 Zhotovitel poskytuje na dodaný ASPI záruku za funkční vlastnosti ASPI v délce
24 měsíců ode dne převzetí nosiče obsahujícího aktualizaci objednatelem

7.2 V průběhu záruční doby je zhotovitel povinen poskytnout objednateli bezplatnou
technickou podporu u závady informačního systému, provést opravu chyb nebo vad,
které jsou příčinou porušení záruky nebo poskytnout nové bezvadné plnění nebo
vadná media nahradit poskytnutím nových bezvadných, a zajistit veškerá opatření, aby
objednatel mohl užívat předmět smlouvy dle této smlouvy.

Článek 8

Smluvní pokuty a sankce

8.1 Při nedodržení termínu splatnosti dle článku 4 může být objednateli účtován úrok
z prodlení ve výši 0,05% z fakturované částky za každý den prodlení z příslušné
dlužné částky, maximálně však 10% p.a. .

Pokud je zhotovitel v prodlení s termínem plnění dle této smlouvy, má objednatel
nárok účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny uvedené v článku 4
této smlouvy za každý den prodlení; to neplatí, pokud k prodlení zhotovitele došlo
z důvodů na straně objednatele, maximálně však 10% p.a.

Pokud je zhotovitel v prodlení splněním této smlouvy delším než 1 měsíc je
objednatel oprávněn odstoupit od této smlouvy. Zhotovitel nemá v tomto případě
nárok na jakákoliv plnění ze strany objednatele a v případě, že byla zhotoviteli
poskytnuta plnění je zhotovitel tato plnění popř. jeho poměrnou část objednateli bez
prodlení vrátit.

8.2

8.3

8.4 Výše smluvní pokuty se nezapočítává do případné náhrady škody.

3



Článek 9

Závěrečná ustanovení

9.1 Tato smlouvaje uzavírána na dobu neurčitou.

9.2 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dne 1.1. 2008. Kterákoliv ze smluvních stran má právo tuto smlouvu
vypovědět i bez udání důvodů v šestiměsíční výpovědní lhůtě. Tato lhůta počíná běžet
následující měsíc po doručení výpovědi druhé straně. Zhotovitel je povinen v tomto
případě vrátit poměrnou část zaplaceného paušálního poplatku dle 51. 4 odstavec 1 této
smlouvy, v případě, že v plné výši neuplynula dobu na kterou byl uhrazen. Objednatel
má právo bezplatně užívat předmět smlouvy i po skončení platnosti a účinnosti této
smlouvy s tím, že nebude dále aktualizován.

9.3 Dnem 31.12. 2007 pozbývá platnosti a účinnosti smlouva o dílo č. 53 04 9 125
(č.j. zhotovitele: S-3/04-EEX) uzavřená mezi stranami.

Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky odsouhlasenými oběma
smluvními stranami.

9.4

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po
jednom z nich.

9.5

9.6 Smluvní strany se zavazují, že o každé organizační změně (např. změna tel. čísel,
změna adresy, bankovního spojení atd.) se budou navzájem neprodleně informovat.

9.7 Záležitosti v této smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
obchodního zákoníku v platném znění a autorského zákona. Tato smlouva se řídí
českým právem.

9.8 Zhotovitel i objednatel jsou povinni zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech,
údajích a informacích, týkajících se druhé strany, které mají povahu jejich obchodního
tajemství v rozsahu a za podmínek §17 obchodního zákoníku, a o kterých se dozví
v souvislosti s plněním této smlouvy. Zhotovitel i objednatel se zavazují, že tyto
skutečnosti nesdělí ani jiným způsobem neposkytnou žádné třetí osobě a zajistí jejich
přiměřenou ochranu a utajení.

Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat
ustanovení zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění
pozdějších předpisů (zejména § 9 odstavce 2 zákona č. 61/2006 Sb.).

9.9

9.10 Zhotovitel je dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění
povinen zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních,
jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů vedených v informačním
systému objednatele. Zhotovitel nesmí tyto údaje a informace použít pro vlastní
potřebu a k jinému účelu než je stanoveno v této smlouvě a ani je poskytnout třetím
osobám či s nimi jakkoliv jinak nakládat, než je uvedeno v této smlouvě. Povinnost
mlčenlivosti trvá i po skončení platnosti a účinnosti této smlouvy. Zhotovitel odpovídá
objednateli v plné míře za škodu, kterou mu způsobí porušením tohoto ustanovení.

i

4



9.11 Tato smlouva byla schválena Radou města Bma na schůzi R5/048 dne 18.12.2007.

Y Brně dne 2 0 -12* 200? V Praze dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

:Y faro? ».
1:

i 005 ií COS
;

** .i Wolters Kluwer
4SPI, a.s, u Nákladového nádraží 5,130 CO Piťfta 3v/

člen představenstva
Petr Král

primátor
Roman Onderka

. K :'/! SPoř. č. vidimace
Podle ověřovací knihy Odboru vnitřních věcí MMB
tento úplný/á-čásíeén^á opis / kopie,

obsahující.......... ,v.Y..........stran

souhlasí doslovně s předloženou listinou, z níž b
pořízen/a a iato listina je
- prvopisern

\\r

-*P./ .̂
:&hI £ř

7Í3
•n • 1

008 joe

<Jv'
nou vidifrrovat lisíir iUU

-pořízcnou-go-spisu.
IvJLJ

Q/tiopn-p nph.n Irpojí

=-stejncplseffT:
obsahujícím ..

V Brně dne

//
■síran

21 -12- IW

Z

5



IrJÍfti i
>.«~J r.C )OOP

o /C'jao
C^n/ířmc*'

č-

v


